
í. 
1 	 SETOR DE LICITACÃO 	• 
1 	 - 

, 

o 
LI 	1(tfO 

FLW\ c 	iJh jc, 
1 

' ep 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE 
Ata do Pregão Eletrônico ti0  PE 0712021-SESA 

Pregão Eletrônico n° PE 07/2021-SESA 
Objeto: AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS. 

Aos 16 (dezesseis) lias do mês de março do ano de 2021, às 08: IOhs (oito horas e dez minutos), a 
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE, CNPJ - 10.462.497/0001-13, realizou o Pregão 
Eletrônico em epígrafe conduzido pela Pregoeira, Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, auxiliada pela 
Equipe de Apoio formada pelo Sr. Daniel Martins Oliveira e pelo Sr. Francisco Erivan Machado 
Magalhães, com o objetivo da AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS, conforme 
especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP, CPF/CNPJ: 10.616.53310001-56, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote: 1 - Diversos 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: 1). Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 
CPF/CNPJ: 10.616.533/0001-56 
Data Registro Oferta: 12/03/2021 
Hora Regi:tro Oferta: 14:13:12 
Valor da oferta: R$ 38.564,97 
Marca do Produto: Diversos 

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Valor do 

Ne me da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Lance 

Recursos 
Nenhum participant registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Rua José Siqueira, n°396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 -  Viçosa do Ceará -Ceará 	

iv 



A M, 

FL NO,44. 
c 	/ 
'7 	1 

AL  OS~E4RÁ SETOR DE LICITAÇÃO 

Empresa Vencedora: D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 
CPF/CNPJ: 10.616.533/0001-56 
Data Regi dro Oferta: 12103/2021 
Hora Registro Oferta: 14:13:12 
Valor da Oferta: R$ 38.564,97 

Descrição do Produto: BRIM TIPO SOL A SOL, PLANO 100 % ALGODÃO PARA 
ROUPAS PROFISSIONAIS E UNIFORMES: CONSTRUÇÃO SARJA 311 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 18,43 
Quantidade: 500,00 
Informação Complementar: Descrição do Produto: MANTA EM MICROFIBRA 100 
% POLIÉSTER MEDIDA APROX 1,50M X 2,20M(AVELUDADA DE 200G/M2) COR 
NEUTRA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 51,16 
Quantidade: 60,00 
Informação Complementar: Descrição do Produto: TECIDO BRAMANTE DE 
2,20M DE LARGURA 50 % POLIÉSTER - 50% ALGODÃO BRANCO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 17,79 
Quantidade: 800,00 
Informaçãc Complementar: , Descrição do Produto: TECIDO TEXTOLENE DE 1,40 
M DE LARGURA, 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO, COR AZUL. 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 14,43 
Quantidade: 300,00 
Informaçã) Complementar: Descrição do Produto: TECIDO TEXTOLENE DE 1,40 
M DE LARGURA, 67% POLIÉSTER - 33% ALGODÃO, COR VERDE. 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 14,07 
Quantidade: 350,00 
Informaçãt> Complementar: Descrição do Produto: LINHA PARA COSTURA COR 
BRANCA 00% POLIÉSTER, TUBO COM 1.500M 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 5,11 
Quantidade: 50,00 
Informação Complementar: Descrição tio Produto: LINHA PARA OVERLOCK, 
COR BRANCA, TAMANHO GRANDE 100% POLIÉSTER, TUBO COM PESO 
LÍQUIDO DE 250 G. 
Marca: Diversos 
Valor Unitirio: 8,34 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar: Descrição do Produto: ELÁSTICO N° 10 ROLO COM 
IOOM 1000/., ALGODÃO 
Marca: DiN ersos 
Valor Unitírio: 29,94 
Quantidade: 8,00 
Informação Complementar: Descrição do Produto: CANETA PARA TECIDO COR 

Rua José Siqueira, n°3%, Centro —Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



vIÇOSAIuCEARÁ SETOR DELICITAÇÃO 
- 

FLNO( U  1 

PRETA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 5,27 
Quantidade: 15,00 
Informaçto Complementar: Descrição do Produto: TECIDO COREANO COM 1,40 
DE LARGURA 100 % POLIÉSTER NAPA GROSSA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 20,54 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 10:5 1 h (dez 
horas e cinquenta e um minutos), do dia 16 (dezesseis) de março de 2021, sendo a respectiva Ata 
lavrada pela Pregoei: a e Equipe de Apoio. 

O Edital PEO712021•SESA, foi homologado em 16 de março de 2021 as 10:56hs. 

Participara do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

ah 
Flavia Maria Carneiro da Costa 
Pregoeira 

Daniel Martins Oliveira 

Frãncisco Envan 1' 
Equipe de Apoio 

Rua José Si( tueira, no 3%, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 


